I nostri Foretti
Our diamond core drills
108108
DRILLING MACHINES, DRILLS AND ANGLE GRINDERS
CAROTEUSES, PERCEUSES ET MEULEUSES ANGULAIRES
PERFORADORAS, TALADROS Y AMOLADORAS ANGULARES
CAROTATRICI,
SMERIGLIATRICI

générés par micro-percussion.
Brocas sacanúcleos equipadas con segmentos que garantizan tiempos de perforación más
rápidos en todos los materiales, incluidos los hormigones armados más resistentes. Los
segmentos ranurados para la descarga de los materiales están soldados con láser sobre un
cuerpo espiral y cónico de acero de calidad superior, para garantizar la resistencia a las altas
temperaturas y a los impactos generados por la micropercusión.
10
1"¼ W.F.*
450
20
F450A
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216  / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
CODICE
CODE Ø mm Z
EG2L032 32 3,2 3 8024788014655
EG2L042 42 3,2 5 8024788014662
EG2L052 52 3,5 6 8024788014679
EG2L062 62 3,5 6 8024788014686
EG2L067 67 3,5 6 8024788014686
EG2L072 72 3,5 7 8024788014693
EG2L082 82 3,5 7 8024788014709
EG2L092 92 3,5 7 8024788014709
EG2L102 102 3,5 8 8024788014716
EG2L112 112 3,5 8 8024788014723
EG2L122 122 3,5 9 8024788014730
EG2L127 127 3,5 9 8024788014747
EG2L132 132 3,5 9 8024788014754
EG2L142 142 3,5 9 8024788014761
EG2L152 152 3,5 9 8024788014778
EG2L162 162 3,5 10 8024788014785
EG2L172 172 3,5 10 8024788014792
EG2L182 182 3,8 10 8024788014808
EG2L186 186 3,8 10 8024788017564
EG2L202 202 3,8 11 8024788016512
EG2L222 222 3,8 13 8024788017571
EG2L250 250 3,8 13 8024788017588
CORPO ESTERNO CONICO
CONICAL OUTER BODY
CORPS EXTÉRIEUR CONIQUE
CUERPO EXTERIOR CÓNICO

SEG. SOLDADURA LÁSER
SEGMENTATI SALDATURA LASER
REINFORCED CONCRETE, BRICKS, STONES
BETON ARME, BRIQUES, PIERRES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS, PIEDRAS
CEMENTO ARMATO LATERIZI, PIETRE
10
1"¼ W.F.*
300
20
F300A
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216  / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
CODICE
CODE Ø mm Z
E93B032 32 3,2 4 8024788014655
E93B042 42 3,2 4 8024788014662
E93B052 52 3,5 5 8024788014679
E93B062 62 3,5 5 8024788014686
E93B067 67 3,5 6 8024788016574
E93B072 72 3,5 6 8024788014693
E93B082 82 3,5 6 8024788014709
E93B092 92 3,5 7 8024788016581
E93B102 102 3,5 7 8024788014716
E93B112 112 3,5 7 8024788014723
E93B122 122 3,5 8 8024788014730
E93B127 127 3,5 8 8024788014747
E93B132 132 3,5 8 8024788014754
E93B142 142 3,5 8 8024788014761
E93B152 152 3,5 8 8024788014778
E93B162 162 3,5 9 8024788014785
E93B172 172 3,5 9 8024788016598
E93B182 182 3,8 9 8024788014792
E93B192 192 3,8 9 8024788016604
E93B202 202 3,8 10 8024788014808
Foretti dotati di segmenti che assicurano tempi di carotaggio più rapidi su tutti
i materiali, compresi i cementi armati più resistenti. I segmenti scanalati per
lo scarico dei materiali, vengono saldati laser su un corpo d’acciaio spiralato e
conico di qualità superiore, per garantire resistenza alle elevate temperature ed

CORPO ESTERNO CONICO
CONICAL OUTER BODY
CORPS EXTÉRIEUR CONIQUE
CUERPO EXTERIOR CÓNICO
SEG. LASER WELDED
SEG. SOUDURE LASER
SEG. SOLDADURA LÁSER
SEGMENTATI SALDATURA LASER
REINFORCED CONCRETE, BRICKS, STONES
BETON ARME, BRIQUES, PIERRES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS, PIEDRAS
CEMENTO ARMATO LATERIZI, PIETRE
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
E96L0520 52 3,5 4 8024788016109
E96L0570 57 3,5 4 8024788016116
E96L0620 62 3,5 4 8024788016123
E96L0670 67 3,5 4 8024788016130
E96L0720 72 3,5 4 8024788016147
E96L0820 82 3,5 5 8024788016154
E96L0920 92 3,5 5 8024788016161
E96L1020 102 3,5 6 8024788016178
E96L1070 107 3,5 6 8024788016185
E96L1120 112 3,5 6 8024788016192
E96L1220 122 3,5 6 8024788016208
E96L1270 127 3,5 6 8024788016215
E96L1320 132 3,5 6 8024788016222
E96L1420 142 3,5 6 8024788016239
E96L1520 152 3,5 7 8024788016246
E96L1620 162 3,5 7 8024788016253
E96L1820 182 3,8 8 8024788016260
E96L2020 202 3,8 8 8024788016277
1”¼ W.F.*
150
10
Foretti dotati di segmenti che assicurano tempi di carotaggio più rapidi su tutti

cuerpo espiral y cónico de acero de calidad superior, para garantizar la resistencia a las altas
temperaturas y a los impactos generados por la micropercusión.
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216  / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
115
7
7.1
SEG. LASER WELDED
SEG. SOUDURE LASER
SEG. SOLDADURA LÁSER
SEGMENTATI SALDATURA LASER
FDK
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
EG4P020B 20 2,6 3 8024788016703
EG4P027B 27 2,6 3 8024788016710
EG4P035B 35 2,6 4 8024788016734
EG4P040B 40 2,6 5 8024788016741
EG4P045B 45 2,6 5 8024788016758
EG4P050B 50 2,6 6 8024788016765
EG4P055B 55 2,6 6 8024788016819
EG4P060B 60 2,6 7 8024788016772
EG4P065B 65 2,6 7 8024788016789
EG4P070B 70 2,6 8 8024788016796
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216   / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
GRES PORCELAIN, MONO-FIRING CERAMIC, CERAMIC, GRANITE
GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE, CERAMIQUE, GRANIT

116
7
7.1
FDR
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216   / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
GRES PORCELAIN, MONO-FIRING CERAMIC, CERAMIC, GRANITE
GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE, CERAMIQUE, GRANIT
GRES PORCELÁNICO, CERAMICA MONOCOCIÓN, CERAMICA, GRANITO
GRES PORCELLANATO, MONOCOTTURA, CERAMICA, GRANITO
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm
EG0Y006B 6 2,2 8024788012217
EG0Y008B 8 2,2 8024788012224
EG0Y010B 10 2,2 8024788012231
EG07012B 12 2,2 8024788012248
EG0Y014B 14 2,2 8024788012255
EG0Y016B 16 2,2 8024788012262
EG0Y018B 18 2,2 8024788012279
EG0Y020B 20 2,2 8024788011920
EG0Y025B 25 2,2 8024788011937
EG0Y027B 27 2,2 8024788011944
EG0Y032B 32 2,2 8024788011951
EG0Y035B 35 2,2 8024788012101
EG0Y040B 40 2,5 8024788012118
EG0Y050B 50 2,5 8024788012125
EG0Y055B 55 2,5 8024788006544
EG0Y060B 60 2,5 8024788012132
EG0Y065B 65 2,5 8024788005370
EG0Y068B 68 2,5 8024788012149
EG0Y072B 72 2,5 8024788012156
EG0Y075B 75 2,5 8024788012163
EG0Y080B 80 2,5 8024788012170
EG0Y082B 82 2,5 8024788012187
EG0Y085B 85 2,5 8024788012194
EG0Y100B 100 2,5 8024788012200
15
45
M14 F*
15

7.1
118
7
7.1
Professional
SEG. LASER WELDED
SEG. SOUDURE LASER
SEG. SOLDADURA LÁSER
REINFORCED CONCRETE, BRICKS, STONES
BETON ARME, BRIQUES, PIERRES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS, PIEDRAS
SEGMENTATI SALDATURA LASER CEMENTO ARMATO, LATERIZI, PIETRE
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
E9300320 32 3,2 3 8024788003505
E9300370 37 3,2 3 8024788003512
E9300420 42 3,2 3 8024788003529
E9300520 52 3,5 4 8024788003543
E9300570 57 3,5 4 8024788003550
E9300620 62 3,5 4 8024788003567
E9300670 67 3,5 4 8024788003574
E9300720 72 3,5 4 8024788003710
E9300820 82 3,5 5 8024788003598
E9300920 92 3,5 5 8024788003727
E9301020 102 3,5 6 8024788003611
E9301070 107 3,5 6 8024788003604
E9301120 112 3,5 6 8024788003628
E9301220 122 3,5 6 8024788003642
E9301270 127 3,5 6 8024788003635
E9301320 132 3,5 6 8024788003659
E9301420 142 3,5 6 8024788003666
E9301520 152 3,5 7 8024788003680
E9301620 162 3,5 7 8024788003673
E9301820 182 3,8 8 8024788003697
E9302020 202 3,8 8 8024788003703
E9310720 72 3,5 4 802478808067
E9310920 92 3,5 5 802478808074
10
M16 F*
150
20

TECNOLOGIA VACUUM GRES PORCELLANATO, MONOCOTTURA, CERAMICA, GRANITO, MARMO
FDA
FDB
CORONA MONOSTRATO DI DIAMANTE legato in atmosfera controllata con metalli fusi.
SINGLER LAYER DIAMOND RIM bound in controlled atmosphere with cast metals.
COURONNE MONOCOUCHE DE DIAMANT lié en atmosphère contrôlée avec métaux fondus.
CORONA MONOCAPA DE DIAMANTE cogido en atmosfera controlada con metales fundidos.
Iniziare la foratura con il foretto inclinato e proseguire con movimento oscillante.
Start the drilling with inclined core drill and go on with oscillating motion.
Commencer le perçage avec le foret incline et continuer avec un mouvement oscillant.
Comenzar la perforación con la corona de sondeo inclinada y continuar con un movimiento oscilante.
CODICE
CODE /  CODIGO Ø mm
YF006A 6 2,0 8024788003702
YF008A 8 2,0 8024788003719
YF010A 10 2,0 8024788003726
YF012A 12 2,2 8024788003733
YF014A 14 2,2 8024788003740
YF016A 16 2,2 8024788003757
CODICE
CODE / CODIGO Ø mm
YF0060M 6 2,2 8024788000800
YF0080M 8 2,2 8024788000817
YF0100M 10 2,2 8024788000824
YF0120M 12 2,2 8024788000831
YF0140M 14 2,2 8024788000848
YF0150M 15 2,2 8024788017878
YF0160M 16 2,2 8024788017885
YF0180M 18 2,2 8024788017892
YF0200M 20 2,2 8024788000855
YF0250M 25 2,2 8024788017908
YF0270M 27 2,2 8024788000862
YF0300M 30 2,2 8024788000879
YF0320M 32 2,2 8024788017915
YF0350M 35 2,2 8024788010886
YF0400M 40 2,2 8024788000893
YF0450M 45 2,2 8024788000909
YF0500M 50 2,2 8024788000916
YF0550M 55 2,2 8024788017922
YF0600M 60 2,5 8024788000923
YF0650M 65 2,5 8024788000930
YF0680M 68 2,5 8024788017939
YF0700M 70 2,5 8024788000947
YF0750M 75 2,5 8024788000954
YF0820M 82 2,5 8024788012781
YF1000M 100 2,5 8024788012798
YF0110M 110 2,5 8024788017946
10
Ø 10*
40
10

VACUUM BRAZED TECHNOLOGY
TECHNOLOGIE SOUS VIDE
TECNOLOGIA DE VACIO
GRES PORCELAIN, MONO-FIRING CERAMIC, CERAMIC, GRANITE, MARBLER
GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE, CERAMIQUE, GRANIT, MARBRE
GRES PORCELÁNICO, CERAMICA MONOCOCIÓN, CERAMICA, GRANITO, MARMOL
GRES PORCELAIN, MONO-FIRING CERAMIC, CERAMIC, GRANITE, MARBLER
GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE, CERAMIQUE, GRANIT, MARBRE
GRES PORCELÁNICO, CERAMICA MONOCOCIÓN, CERAMICA, GRANITO, MARMOL
TECNOLOGIA VACUUM GRES PORCELLANATO, MONOCOTTURA, CERAMICA, GRANITO, MARMO
GRES PORCELLANATO, MONOCOTTURA, CERAMICA, GRANITO, MARMO
Professional
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø R
ER0Y065A200 65 5 8024788015607
ER0Y065B200 65 10 8024788015614
ER0Y065C200 65 15 8024788015638
ER0Y065D200 65 20 8024788015652
ER0Y085F200 85 30 8024788015676
CODICE
CODE / CODE
 CODIGO Ø B
ER1YO65D200 65 5 8024788015720

B45°
T
124
7
7.1
SEG. LASER WELDED
SEG. SOUDURE LASER
SEG. SOLDADURA LÁSER
CONCRETE, BRICKS, ABRASIVE MATERIALS
BETON, BRIQUES, ABRASIFS MATERIAUX
HORMIGÓN, LADRILLOS, MATERIALES ABRASIVOS
SEGMENTATI SALDATURA LASER CEMENTO, LATERIZI, MATERIALI ABRASIVI
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
E93A032 32 3,2 4 8024788004624
E93A042 42 3,2 4 8024788004631
E93A052 52 3,5 5 8024788000701
E93A062 62 3,5 5 8024788000725
E93A072 72 3,5 6 8024788000749
E93A082 82 3,5 6 8024788000756
E93A102 102 3,5 7 8024788000763
E93A112 112 3,5 7 8024788000770
E93A122 122 3,5 8 8024788000787
E93A127 127 3,5 8 8024788000794
E93A132 132 3,5 8 8024788000503
E93A142 142 3,5 8 8024788000510
E93A152 152 3,5 8 8024788000527
E93A162 162 3,5 9 8024788000534
E93A182 182 3,8 9 8024788000541
E93A202 202 3,8 10 8024788000558
10
1"¼ W.F.*
300
20

SEGMENTI SPECIALI con distribuzione dei singoli diamanti secondo un
preciso schema geometrico.
SPECIAL SEGMENTS with distribution of the single diamonds according to a
precise geometric pattern.
SEGMENTS SPECIAUX avec la distribution des diamants selon un plan
géométrique précis.
SEGMENTOS ESPECIALES con distribución de los granos de diamante según un
exacto patrón geométrico.
10
M16 F*
200
20
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
E93Q0320 32 3,2 4 8024788011104
E93Q0370 37 3,2 4 8024788011111
E93Q0420 42 3,2 4 8024788011128
E93Q0520 52 3,5 4 8024788011135
E93Q0570 57 3,5 4 8024788011142
E93Q0620 62 3,5 4 8024788011159
E93Q0670 67 3,5 4 8024788011166
E93Q0720 72 3,5 4 8024788011173
E93Q0820 82 3,5 5 8024788011180
E93Q0920 92 3,5 6 8024788011197
E93Q1020 102 3,5 6 8024788011203
E93Q1070 107 3,5 6 8024788011210
E93Q1120 112 3,5 6 8024788011227
E93Q1220 122 3,5 6 8024788011234
E93Q1270 127 3,5 6 8024788011241
E93Q1320 132 3,5 6 8024788011258
E93Q1420 142 3,5 6 8024788011265
E93Q1520 152 3,5 7 8024788011272
E93Q1620 162 3,5 7 8024788011289
E93Q1820 182 3,8 8 8024788011296
E93Q2020 202 3,8 8 8024788011302
CORPO ESTERNO CONICO
CONICAL OUTER BODY
CORPS EXTÉRIEUR CONIQUE
CUERPO EXTERIOR CÓNICO

••••••-
128
7
7.2
WET CUTTING SEGMENTED
SEGMENTES COUPE A EAU
SEGMENTADOS CORTE EN HUMEDO
CONCRETE, BRICKS
BETON ARME, BRIQUES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS
SEGMENTATI A UMIDO CEMENTO ARMATO, LATERIZI
FCAP
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z L2
E94G032 32 3,2 3 17 8024788015003
E94G037 37 3,2 4 17 8024788015010
E94G042 42 3,2 5 17 8024788015027
E94G047 47 3,2 5 17 8024788015034
E94G052 52 3,2 6 17 8024788015041
E94G057 57 3,2 5 24 8024788015058
E94G062 62 3,2 5 24 8024788015065
E94G067 67 3,2 5 24 8024788015072
E94G072 72 3,2 6 24 8024788015089
E94G082 82 3,2 7 24 8024788015096
E94G092 92 3,2 8 24 8024788015102
E94G102 102 3,4 9 24 8024788015119
E94G107 107 3,4 9 24 8024788015126
E94G112 112 3,4 9 24 8024788015133
E94G122 122 3,4 9 24 8024788015140
E94G127 127 3,4 10 24 8024788015157
E94G132 132 3,6 10 24 8024788015164
E94G142 142 3,6 11 24 8024788015171
E94G152 152 3,6 12 24 8024788015188
E94G162 162 3,6 12 24 8024788015195
E94G182 182 3,6 13 24 8024788015201
E94G201 201 4,0 14 24 8024788015218
E94G231 231 4,0 15 24 8024788015225
E94G251 251 4,0 16 24 8024788015232
E94G300 300 4,4 18 24 8024788015249
E94G350 350 4,4 19 24 8024788015256
E94G400 400 4,4 21 24 8024788015263
E94G500 500 4,4 23 24 8024788015270
10
1"¼ W.F.*
450
L2

7
7.2
Professional
REINFORCED CONCRETE, BRICKS
BETON ARME, BRIQUES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS
CEMENTO ARMATO, LATERIZI
FCAS
SEGMENTI A TETTO
ROOFSEGMENTS
SEGMENTS A TOIT
SEGMENTOS CON FILO CONICO
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z L2
E94S032 32 3,2 3 17 8024788015300
E94S037 37 3,2 4 17 8024788015317
E94S042 42 3,2 5 17 8024788015324
E94S047 47 3,2 5 17 8024788015331
E94S052 52 3,2 6 17 8024788015348
E94S057 57 3,2 5 24 8024788015355
E94S062 62 3,2 5 24 8024788015362
E94S067 67 3,2 5 24 8024788015379
E94S072 72 3,2 6 24 8024788015386
E94S082 82 3,2 7 24 8024788015393
E94S092 92 3,2 8 24 8024788015409
E94S102 102 3,4 9 24 8024788015416
E94S107 107 3,4 9 24 8024788015423
E94S112 112 3,4 9 24 8024788015430
E94S122 122 3,4 9 24 8024788015447
E94S127 127 3,4 10 24 8024788015454
E94S132 132 3,6 10 24 8024788015461
E94S142 142 3,6 11 24 8024788015478
E94S152 152 3,6 12 24 8024788015485
E94S162 162 3,6 12 24 8024788015492
E94S182 182 3,6 13 24 8024788015508
E94S201 201 4,0 14 24 8024788015515
E94S231 231 4,0 15 24 8024788015522
E94S251 251 4,0 16 24 8024788015539
E94S300 300 4,4 18 24 8024788015546
E94S350 350 4,4 19 24 8024788015553
E94S400 400 4,4 21 24 8024788015560
E94S500 500 4,4 23 24 8024788015577
WET CUTTING SEGMENTED
SEGMENTES COUPE A EAU
SEGMENTADOS CORTE EN HUMEDO
SEGMENTATI A UMIDO

131 131
7
7.2
Standard
REINFORCED CONCRETE, BRICKS
BETON ARME, BRIQUES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS
CEMENTO ARMATO, LATERIZI
SEGMENTI A TETTO
ROOFSEGMENTS
SEGMENTS A TOIT
SEGMENTOS CON FILO CONICO
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z
E94L032 32 3,0 4 8024788009453
E94L042 42 3,5 5 8024788015621
E94L052 52 3,5 7 8024788015645
E94L056 56 3,5 7 8024788009460
E94L062 62 3,5 6 8024788015669
E94L072 72 3,5 7 8024788015683
E94L079 79 3,5 8 8024788009477
E94L082 82 3,5 8 8024788015690
E94L092 92 3,5 9 8024788015706
E94L102 102 3,5 9 8024788015713
E94L107 107 3,5 10 8024788009484
E94L112 112 3,5 10 8024788015737
E94L122 122 3,5 11 8024788015744
E94L127 127 3,5 11 8024788016826
E94L132 132 3,5 12 8024788015768
E94L138 138 3,5 12 8024788009095
E94L142 142 3,5 12 8024788015775
E94L152 152 4,0 13 8024788015782
E94L162 162 4,0 13 8024788015799
E94L172 172 4,0 14 8024788004083
E94L182 182 4,8 14 8024788015805
E94L200 200 4,8 15 8024788015812
E94L225 225 4,8 17 8024788015829
E94L250 250 4,8 18 8024788015836
E94L300 300 4,8 22 8024788016833
E94L350 350 5,0 22 8024788009101
WET CUTTING SEGMENTED
SEGMENTES COUPE A EAU
SEGMENTADOS CORTE EN HUMEDO
SEGMENTATI A UMIDO
1"¼ W.F.*
450
24
FCAL
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216   / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
132
7
7.2
REINFORCED CONCRETE, BRICKS
BETON ARME, BRIQUES
HORMIGÓN ARMADO, LADRILLOS
CEMENTO ARMATO, LATERIZI
CODICE
CODE / CODE
CODIGO Ø mm Z L2
E94Q042 42 3,4 5 16 8024788016888
E94Q047 47 3,4 5 16 8024788016895
E94Q052 52 3,6 4 24 8024788016901
E94Q057 57 3,6 5 24 8024788016918
E94Q062 62 3,6 5 24 8024788016925
E94Q067 67 3,6 5 24 8024788016932
E94Q072 72 3,6 6 24 8024788016949
E94Q082 82 3,6 7 24 8024788016956
E94Q092 92 3,6 8 24 8024788016963
E94Q102 102 3,6 9 24 8024788016970
E94Q107 107 3,6 9 24 8024788016987
E94Q112 112 3,6 9 24 8024788016994
E94Q122 122 3,6 9 24 8024788017007
E94Q127 127 3,6 10 24 8024788017014
E94Q132 132 3,6 10 24 8024788017021
E94Q142 142 3,6 11 24 8024788017038
E94Q152 152 3,6 12 24 8024788017045
E94Q162 162 3,6 12 24 8024788017052
E94Q182 182 3,6 13 24 8024788017069
E94Q201 201 4,0 14 24 8024788017076
E94Q231 231 4,0 15 24 8024788017083
E94Q251 251 4,0 16 24 8024788017090
E94Q300 300 4,4 18 24 8024788017106
E94Q350 350 4,4 19 24 8024788017113
E94Q400 400 4,4 21 24 8024788017120
E94Q500 500 4,4 23 24 8024788017137
WET CUTTING SEGMENTED
SEGMENTES COUPE A EAU
SEGMENTADOS CORTE EN HUMEDO
SEGMENTATI A UMIDO
10
1"¼ W.F.*
450
L2
SEGMENTI SPECIALI con distribuzione dei singoli diamanti secondo un
preciso schema geometrico.
SPECIAL SEGMENTS with distribution of the single diamonds according to a
precise geometric pattern.
SEGMENTS SPECIAUX avec la distribution des diamants selon un plan
géométrique précis.
SEGMENTOS ESPECIALES con distribución de los granos de diamante según un
exacto patrón geométrico.
FCAQ
*Per accessori vedi pag. 216
For accessories see page  216 / Pour les accessoires, voir page  216  / Para los accesorios véase la página 216
133 133
7
7.2
CODICE
CODE / CODE  CODIGO L2 mm
0SPG1732 17 3,2
0SPG2432 24 3,2
0SPG2434 24 3,4
0SPG2436 24 3,6
0SPG2440 24 4,0
0SPG2444 24 4,4
10 mm
FCAP
SEGMENTS  /  SEGMENTS  /  SEGMENTOS
SEGMENTI
SEGMENTS AND RETIPPING FOR CORE DRILLS
SEGMENTS ET RECHARGEMENT POUR LES FORETS
SEGMENTOS Y RECARGA PARA BROCAS CORONA DIAMANTADAS
SEGMENTI E RICOPERTURA PER FORETTI
RETIPPING  / RECHARGEMENT / RECARGA
RETIPPING FROM Ø 120 = PRIZE OF THE NEW -10%
RECHARGEMENT DE Ø 120 = PRIX DE LA NOUVELLE -10%
RECARGA DAL Ø 120 = PRECIO DE LA NUEVA - 10%
RICOPERTURA
RICOPERTURA DAL Ø 120 = PREZZO DEL NUOVO -10%
FCAP -FCAS - FCAQ
FCAS
10 mm
CODICE
CODE / CODE  CODIGO L2 mm
0SPS1732 17 3,2
0SPS2432 24 3,2
0SPS2434 24 3,4
0SPS2436 24 3,6
0SPS2440 24 4,0
0SPS2444 24 4,4
CODICE
CODE / CODE  CODIGO L2 mm
0SPQ16B1 16 3,4
0SPQ24B1 24 3,6
0SPQ24B2 24 4,0
0SPQ24B3 24 4,4
FCAQ
10 mm
Professional